
 

 

Käytetäänkö organisaatiosi liiketoimintakriittistä tietoa hallitsemattomasti? 
 

Liiketoimintakriittisen tiedon menettäminen on kallista - rahanarvoiset vinkit suojaamiseen! 
 
Tietoa tuotetaan, kulutetaan ja poistetaan. Tietoa myös muodostetaan yllättäen, käytetään väärin ja kadotetaan 
hallitsemattomasti kaikissa organisaation toiminnoissa.  
 
Tervetuloa saamaan maksuton ajankohtainen tieto organisaatiosi toiminnan kannalta kriittisen tiedon suojaami-
sesta koko sen elinkaaren kattaen. Tilaisuudessa opit itsekin tunnistamaan tiedonkäsittelyn kriittisimmät vaiheet 
tiedon syntymästä ja omistajuudesta sekä käsittelystä ja kadonneen tiedon palauttamisesta aina tietoiseen tiedon 
hävittämiseen ja totaaliseen poistamiseen saakka. 

 
Aika: tiistaina 28.9.2010 
Paikka: Hanasaaren kongressisiipi, Hanasaarenranta 5, Espoo 
 
Ohjelma: 
 
08:30-09:00 Ilmoittautuminen ja aamupala 
09:00-09:05 Tilaisuuden avaus, Finnsecurity ry:n edustaja 
09:05-09:15 Johdatus aamupäivän aiheeseen 
09:15-09:45 ”Tiedon synty”, F-Secure Oyj 
09:45-10:15 ”Tiedon käsittely ja kuluttaminen”, Benebit Networks Oy 
10:15-10:45 ”Tiedon tuhoaminen”, Blancco Oy 
 

Tilaisuus on tarkoitettu liiketoiminta- ja riskienhallintajohdolle, tietohallinto-, tietoturvallisuus- ja turvallisuusjohdolle 
sekä näitä kriittisen tiedon hallitsemisessa avustaville asiantuntijoille ja tarkastajille. Tilaisuus on tarkoitettu käy-
tännössä kaikille niille avainhenkilöille, joiden päätökset ja asiantuntemus on keskeisessä roolissa organisaation 
liiketoimintakriittisen tiedon hallitsemisessa sekä apuvälineiden ja työkalujen valitsemisessa.  
 
Tilaisuuden järjestää Finnsecurity ry yhdessä F-Securen, Benebit Networksin ja Blanccon kanssa. Tilaisuuden 
alussa tarjotaan maittava aamiainen. 
 
Varmista paikkasi tilaisuudessa ilmoittautumalla viimeistään tiistaina 14.9.2010 sähköpostitse osoitteeseen 
tapahtumat@finnsecurity.fi    

_______________ 
 
Tilaisuuden maksuttomuus: Tilaisuus on osallistujalle maksuton, mutta paikkoja on rajallisesti, joten kannattaa toimia nopeasti. 
Tilaisuuteen osallistumisen peruuttaminen: Tilaisuuteen ilmoittautunut organisaation edustaja voi lähettää sijaisen akuutin esteen ilmaantues-
sa. Järjestäjät pidättävät oikeuden lähettää tila- ja aamiaiskustannuksista jälkikäteen laskun, mikäli peruutus tapahtuu tiistain 21.9.2010 jäl-
keen, eikä tilaisuuteen ole saapunut ilmoittautuneen korvaavaa osallistujaa.  
 
Osoitelähteet: Finnsecurity ry:n, F-Secure Oyj:n, Benebit Networks Oy:n sekä Blancco Oy:n jäsen- ja asiakasrekisterit sekä organisaatioiden 
julkiset yhteystietorekisterit. 
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